
YURANUS
INFRASTRUCTURE LTD. CIN:L741106j1994PLC021352

Date: - 04”l March, 2019

To,

Corporate Relation Departments,

Bombay Stock Exchange Ltd.,

25‘" Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai - 400 001

Scrip Code: - 536846

Dear Sir,

Sub: -Outcome of the Board Meeting

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

Regulations, 2015 we enclose herewith the following outcome ot‘today‘s Board meeting:
\

The Board of Directors discussed and approved the following:-

1. Appointment of M/s. Mistry & Shah., Chartered Accountants, the Statutory Auditors

of the Company for F.Y. 2018-19 subject to the approval 01‘ Shareholders in ensuing

AGM.

2. Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended on 3 l
“

December.

2018‘ These Financial Results have been reviewed by the Audit Committee and

approved by the Board of Directors at its meeting held today.

3. Limited Review Report on the above Financial Results duly issued by M/s, Mlstl‘} A:

Shah. Chartered Accountants, the Statutory Auditors of the Company.

4. Appointment of Ms. Nisha Desai (DIN NO: 06593368) as Additional (Executive)

Director

The meeting ofthe Board of Directors commenced at 05.00 PM. and concluded at 06:00 PM.

Kindly take the above information on your records.

Thanking you.

Yours Faithfully,

For, YURANU§ since
i

m

safi‘RE LIMITED

Nick
rr‘ .

C.0”
Authorize Signatory
Encl

-

as above “A ..~'\
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UN-AUDITED FINANCIAL IIESULTS mk ‘I’III: QUARTER] IIALI' YEAR EMHJIJIST I)I:( EMIIHI. III

_
I

._
95.1391

Particulars Quarter ended on Year ended on

31/12/2013 30/09/2011: 31/12/2017 31/03/2018 31/03/2017
Unaudited Unaudited unaudited Audited Audited

1 2 3 a 5 6

I. Revenue from operations 30.04 25 1a
.

- 9.11 1/ as

H. Olhermcome 4.00 4 30 4 13

7

17 29 17 10

Ill. Total Revenue ( H“) 34.11 29.50 4.13 21.43 29.95

lv. Expenses:

a] Cast nl Material consumed
.

.
.

.

0) Purchase of stock in trade
- 31.51 .

"'7

'13 94
‘

15 1)

1:) Changes in inventuries or finished goods, we and stock in Trade 27.91 W 29) - (23 971)

' 7
7

dl Employees benefits expenses.
2.12 1.20 1 7a 5.99 757307

elrinanee Costs 0.01 0.01 o 01 0.04 0 07

r) Depreclalion and amortisation exp.
0.01 0.01 0.01 0.04 0.03

g) Other Expenses
2.83 1.10 4 52 7 39 5 s1

Total Expenses 32.33 26.54 6.28 14.46 26.59

V Profit/(Loss) before exceptional and 1.29 2.56 (2.15) 6.97 3.26

Extra ordinary items and Taxes.(lll - IV) g

VI Exceptional items.

vn Profit/(Loss) before extraordinary Items and Tax (V-Vl) 1.29 2.96
. (2.1s) 7

5.97 3.7.5

Vlll Extraordinary items

“A—
A _. V

77 7 -
7

;_
IX Prom/(Loss) beiore TaxiVlI-Vlll) 1.29 2.95 (2.15) 6.97 3.25

x Tax Expenses

1) Current Tax 0.32 0.74 (0 as) 1 74 0 99

2) MAT credit
.

.
.

2i Deierred Tax
~

.

.

7

XI Profit/(Loss) ior the period Irorn continuing 0.97 2.22 (1.50)

operations (IX-X)
~

__

Xii other Comprehensive income
-

[al Items not to be reclassified subsequently to profit or loss
.

Gala/(loss) on lair valuation or equity instruments
-

-

income lax eliect on above
-

.

Remeasurementgain/[loss)on defined benefit plans
-

-
»

.

. A

Income tax effect on above
~

~
-

-

[bl Items 10 be reclassified subsequently to profit or loss
-

XIII other Comprehensive income for the period, net of tax
- -

-
-

if .1 .

XIV Net Profit/(Lass) after comprehensive Income (AfterTax) (XI+X|lI) 0.97 2.22 (1.50) 5.23 2.27

XV Paid up Equity Capital (at par value 0' R5. 10 each) 350.00 350.00 350 00 ”350.00 350 00

XVI other Equity
.

XVII Earning per equity share

a l BaSIc 0.03 0 as to 04)
.

0 15 97057

b ) Dllulcd 0.03 0 06 (0 (M) O 15 O 05

(See accompanying notes to the Financial Results)

more:

1 The above Results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board oi Directors of the Company at Its Meeting hold an rllh March, 2019 illc stalutory audliuis have

carried out the Audited Ilnanciai results lor the quarter ended 31 December. 2013 and have expressed an unqualmad audn opinion

2 This Statement has been preparedIn accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules,2015 (Ind As) prescribed under section 133 of the Companies Acr 201 3 and other

3. The figures have been regrouped [reclassified ,
wherever necessary. __

1. The Dlsclosure .s as per Regulation 33 oi SEEI (Listing Obligations a. Discloser Requirements] Regulations. 2015. m" ..
,.__

5. The Company is operating in single segmenl, so above results are ior single segment only. '1‘ - ~~7 ,1 ,

For Yuranus lnirastruct lemme

.
SA

I

~\ 5

Place: Ahmedabad \V‘ i if;
Date: 04/03/2019 mellow:

Desai “.
r

DIN: 03039420 ‘\*a.‘s,_
\ ”t.

Director s



YURANUS
INFRASTRUCTURE LTD. ClN ; L7411OGJ1994PLC021352

Notes:

1) Reconciliation of Net Profit as previously reported on account of transition from previous GAAP to lnd AS

quarter ended 31“ December, 2018.

PARTICULARS

Net Profit for the period (as per GAAP)

Net Profit for the period (as per lnd AS)

Therefore, there is no deviation in the net profit as per GAAP an

‘

RUPEES mfikiis /fi

0,97'WWUW'” '7’)

d lnd AS‘

2) The above results were viewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors at the

meeting held on 04/03/2019.

3) The Limited Review of the Financials has been carried out by the Statutory Auditors of the Company in terms

of Regulation 33 ofSEBl (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015,

4) The Company has adopted lndian Accounting Standards (“lnd AS”) with effect from 1‘" April, 2017 and

accordingly the financial results for the quarter ended 31“ December, 2018 have been prepared in

accordance with the recognition and measurement principles laid down in lnd AS 34 ”Interim Financial

Reporting” prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued there

under and other accounting principles generally accepted in lndia and in terms of Regulation 33 of SEBI

(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and SEE] Circular ClR/CFD/FAC/62A2016

dated 5lh July, 2016. The results for the comparative quarter ended 31Sl December, 2018 have been restated

in accordance with lnd AS. After adoption of lnd AS, the financial results for the quarter ended 31'“

December, 2018 have not been audited or reviewed by the auditors and are complied by the management

after exercising necessary due diligence to ensure that these give a true and fair view of the Company’s

affairs.

5) The segment reporting as defined in accounting standard 17 is not applicable as the operations of the

Company are related to one segment.

6) Previous Accounting periods figures have been grouped/regrouped wherever considered necessary,

MOHlT DESAI

(Director)
(DlN: 03089420)

E IC‘ M k ca ' OOSGuaat da, ,
SI oar S V aRe ( f) e 2) a A re ya ( )SS R
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Mistry
Shah

CAa’zteted flccountants

LIMITED REVIEW REPORT

TO,

The Board of Directors,

Yuranus Infrastructure Limited

We have reviewed the accompanying statement of unaudited standalone financial results of Yuranus

Infrastructure Ltd. for the quarter ended 31‘tDecember, 2018 being submitted by the Company pursuant to the

requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)Regulations, 2015,
read with SEBI Circular N0.CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 5th July, 2016.

The preparation of the statement in accordance with the recognition and measurement principles laid down in

Indian Accounting Standard 34, (Ind AS) 34 "Interim Financial Reporting" prescribed under Section 133 of the

Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as

amended is the responsibility of the Company's Management and has been approved by the Board of Directors.

Our responsibility is to issue a report on these financial statements based on our review.

We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagement (SRE) 2410, 'Review of

Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity' specified u/s. 143(10) of the

Companies Act, 2013. This standard requires that we plan and perform the review to obtain moderate

assurance as to whether the financial statements are free of material misstatement. A review is limited

primarily to inquiries of company personnel and analytical procedures applied to financial data and thus

provide less assurance than an audit. We have not performed an audit and accordingly, we do not express an

audit opinion.

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to believe that the

accompanying statement of unaudited financial results prepared in accordance with applicable Indian

Accounting Standards (Ind-AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with relevant

rules issued there under and other recognized accounting practices and policies has not disclosed the

information required to be disclosed in terms of the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and

Disclosure Requirement) Regulations 2015, read with the Circular, including the manner in which it is to be

disclosed, or that it contains any material misstatement.

For, Mistry & Shah

Chartered Accountants

FRN: 122702W

M ASAoh; I"

Malav Shah

Partner Place: Ahmedabad

M. No.: 117101 Date: 28/01/2019

8-10, Bhavani Chambers, Nr. Times of India, Ashram Road, Navrangpura, Ahmedabad-380009. Ph. : +91-79—400 60150, 40050150

67, New Market Yard, Mansa, Dist. Gandhinagar - 382 845. Ph. : +91 - 2763 —270205, 9033011174

URL | www.mistryandshah.com O Email I info@mistryandshah.com


